denego: quis tibi ... quemquam bonum putaret umquam ... honorem ullum denegaturum? Flacc. 102.

descendo: descendit ad accusandum. quis umquam tam proprie rei publicae causa? Sest. 89.

desidero: qui nec desideratus umquam a te est; Deiot. 34.

desisto: nec interea locupletare amicos umquam suos destitit; Rab. Post. 4. nec umquam de illo et sperare optime et loqui destitit; Phil. XIII, 3.

desum: QUANDOQUE TU NULLA UMQUAM MIHI IN CUPIDITATE AC TURBITUDINE DEFUISTI; Verr. III, 187. in qua (civitate) nemini umquam infimo maiores nostri patronum deesse voluerunt; Muren. 10. frequentiam ... gratitiam non modo dignitati ullius umquam, sed ne voluntati quidem defuisse; ib. 69. neque huic umquam labori ... defui; Balb. 60. mihi umquam bonorum praesidium defuturum putarem? Milo 94. me nec rei publicae nec amicis umquam defuisse; Phil. II, 20. num umquam || num quando || perditis civibus vexillum ... defuturum putatis? ib. V, 29.

dico: peritus ... nostri ... iuris nemo umquam ... in aliam se civitatem dicavit; Balb. 30.

dico: Quinctius ... quam causam umquam ante dixerat? Cluent. 110. quis de plebe Romana testimonium dixit umquam? ib. 157. dicturum quidem certe ... neminem umquam esse confirmo; ib. quo in crimine nihil est umquam abs te dictum; Rabir. 7. quis hoc dixit umquam? Sulla 60. nihil ... umquam de me dixi sublatius; dom. 95. cui bene dixit umquam bono? Sest. 110. neminem umquam ... causam dixisse, qui ...; Rab. Post. 9. hoc ... ne P. quidem Clodius dixit umquam; Phil. II, 17.

dimitto: quam (libertatem) ego neque dimisi umquam neque dimittam; Planc. 94.

discedo: quod ... neque de praedii umquam ... discesserit; Sex. Rosc. 79. is cum praetorem ... sectaretur neque ab eo umquam discederet; Verr. II, 160. sic ut ... nec fere umquam ab eo discederet; Piso 68. negat umquam se a te ... pedem discessisse; Deiot. 42. j. accedo.

divello: nec me ab eis ... ulla umquam fortuna divellet; Sest. 146.

do: de conventu nullum umquam iudicem ... dedit; Verr. III, 28. quod ... *ire umquam dari posse ne putari quidem deberet*; Tull. II, 11. cui ... praeter te toga pulla umquam data est? Vatini. 31. si ... umquam locus amplissimorum ordinum delectis viris datus est; Milo 4.

doleo: ut nemo umquam unci filii mortem magis doluerit; Phil. IX, 12.

dubito: de cuius officio nemo umquam dubitavit; Quinct. 99.

duco: qui nihil sibi umquam nec facere nec pati turpe esse duxit; Piso II. neque ... umquam se illi rem publicam delere posse duxerunt; ib. 16.

edico: quis umquam edixit isto modo? Verr. I, 107. neminem umquam hoc postea alium edixisse; ib. 117.